VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-------------------

	Số: 5172/VPCP-QHQT
V/v Làm thủ tục xuất, nhập cảnh cho cán bộ của Hội đồng Chính sách Khoa học và Công nghệ Quốc gia
	Hà Nội, ngày 30 tháng 07 năm 2009

	Kính gửi:
	- Bộ Ngoại giao;
- Bộ Công an;
- Hội đồng Chính sách Khoa học và Công nghệ Quốc gia

Xét đề nghị của Hội đồng Chính sách Khoa học và Công nghệ Quốc gia (công văn số 34/HĐCS ngày 07 tháng 7 năm 2009) về việc làm thủ tục xuất nhập cảnh của cán bộ Hội đồng Chính sách Khoa học và Công nghệ Quốc gia, Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:
Đồng ý Ông Đỗ Trung Tá Chủ tịch Hội đồng Chính sách Khoa học và Công nghệ Quốc gia được ký Quyết định cử các thành viên, cán bộ, công chức của Văn phòng Hội đồng Chính sách Khoa học và Công nghệ Quốc gia ra nước ngoài bằng hộ chiếu công vụ theo quy định của pháp lệnh Cán bộ, công chức và các quy định hiện hành về công tác quản lý cán bộ, công chức nhà nước.
Văn phòng Chính phủ xin thông báo để các cơ quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTg CP, PTT Phạm Gia Khiêm (để b/c);
- VPCP: BTCN, các Vụ: TH, KGVX, Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, QHQT (3).
	BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM

Nguyễn Xuân Phúc